7.27 מסמך ג' – חוזה הפעלה 5 135
ראה מענה בס' 132 ראו התייחסות לסעי' 7.3 לעיל. 7.28 מסמך ג' – חוזה הפעלה 5 136
מקובל מבוקש למחוק. הסעיף כללי מידי, ולא תואם שימוש של מרכז ספורט שפעילותו השגרתית והתקינה כוללת מן הסתם גם רעש, תנועה וכו'. מוצע לקבוע: "התנהלות המפעיל תהיה תוך התחשבות בדיירי הסביבה. עמידה בהוראות הדין (לרבות החוק למניעת מפגעים התשכ"א 1961; תקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש) התשנ"ג 1992; חוק למניעת מפגעים סביבתיים (תביעות אזרחיות) 1992; פקודת הנזיקין) תחשב לעמידה בתנאי סעיף זה". 7.29-7.30 מסמך ג' – חוזה הפעלה 5 137
מקובל מבוקש למחוק את המילים "והכל בכפוף לאישור העיריה בכתב"; מדובר בפיקוח יתר שאינו אפשרי מבחינה ארגונית ואינו עולה בקנה אחד עם התקשרות DBOT.

24.9 (יח) מסמך ג' חוזה הפעלה 15 221
לא מאושר מבוקש למחוק סעיף זה. לא רלוונטי לביטוח. 24.9 (יט) מסמך ג' חוזה הפעלה 15 222
לא מאושר מבוקש למחוק סעיף זה- כפילות עם סעיף 24.9 (יב) 24.9 (כ) מסמך ג' חוזה הפעלה 15 223
לא מאושר מבוקש למחוק המילים "לרבות כל טענה ו/או זכות כאמור בסעיף 59 לחוק חוזה הביטוח התשמ"א – 1981". כפילות עם המשך הסעיף. 24.9 (כא) מסמך ג' חוזה הפעלה 15 224
לא מאושר יש לתקן את ההפניה מטופס מס' 8 לטופס מס' 9. בהמשך מבוקש לרשום "30 ימים" במקום "60 ימים". 24.9 (כב) מסמך ג' חוזה הפעלה 15 225
לא מאושר מבוקש למחוק את המילה "מצומצם", בהמשך הסעיף מבוקש לתקן את ההפניה מסעיף 23.9 לסעיף 24.9.

בהמשך הסעיף מבוקש למחוק את המילה "בכתב", ולהחליף את המילים "אישורים על תשלומי דמי הביטוח" במילים "אישורי ביטוח חתומים ע"י מבטחת המפעיל". 24.9.1 (ח) מסמך ג' חוזה הפעלה 17 239
לא מאושר מבוקש למחוק את המילים "כל טענה ו/או זכות כאמור בסעיף 59 לחוק חוזה הביטוח התשמ"א – 1981 ו/או". 24.9.1 (ט) מסמך ג' חוזה הפעלה 17 240
לא מאושר מבוקש לתקן את ההפניה מסעיף 23 לסעיף 24. בהמשך מבוקש לרשום "30 ימים" במקום "60 ימים". בסיפא של הסעיף מבוקש למחוק "מבטחי המפעיל יתחייבו כי לא יהיה תוקף לביטול ו/או לשינוי לרעה שכאלו לגבי העירייה אם לא נשלחה הודעה בכתב כאמור לעיל ובטרם חלוף שישים (60) הימים ממועד משלוח ההודעה".